鄂建造咨[2013]24号

关于湖北省资深造价工程师评审结果的公告
根据《湖北省建设工程造价咨询协会资深造价工程师评定办法》（鄂建造咨[2013]9号），经协会常务理事会议评审，盛祝云等26人符合资深造价工程师条件，现予以公告。
附件：湖北省资深造价工程师名单

                                   二0一三年八月二十八日
附件：

湖北省资深造价工程师名单

	序号
	姓名
	性别
	注册单位

	1
	盛祝云
	男
	湖北大有工程咨询有限公司

	2
	赵丹晖
	女
	中国建设银行股份有限公司湖北省分行

	3
	邵振芳
	男
	湖北中交建设工程造价咨询有限公司

	4
	恽其鋆
	男
	北京希地环球建设工程顾问有限公司湖北分公司

	5
	李卫
	男
	湖北中明智工程造价咨询管理有限公司

	6
	罗晶晶
	女
	湖北天宇工程造价咨询有限公司

	7
	夏红斌
	男
	湖北赛因特建设工程项目管理有限公司

	8
	程征
	男
	湖北宇泰工程造价咨询有限公司

	9
	卢灿斌
	男
	湖北永拓工程咨询有限公司

	10
	刘宏锦
	男
	湖北五环宏达建设工程项目管理有限公司

	11
	祁大勇
	男
	湖北大鹏工程咨询有限公司

	12
	王祥胜
	男
	武汉建工股份有限公司

	13
	顾莉莉
	女
	武汉市博奥建设工程造价咨询有限公司

	14
	熊伟
	男
	湖北汇杰伟业项目管理有限公司

	15
	徐作民
	男
	武汉永欣建设工程咨询有限公司

	16
	涂叙义
	男
	湖北九源工程项目管理有限公司

	17
	王筱川
	男
	湖北华审工程造价咨询有限公司

	18
	肖莲
	女
	中竞发（北京）工程造价咨询有限湖北分公司公司

	19
	吴青山
	男
	湖北省建设工程标准定额管理总站

	序号
	姓名
	性别
	注册单位

	20
	洪金平
	男
	湖北省建设工程标准定额管理总站

	21
	柯经安
	男
	湖北省建设工程标准定额管理总站

	22
	文志晖
	女
	万隆（北京）工程造价咨询公司湖北分公司

	23
	刘红娟
	女
	中大信（北京）工程造价咨询有限公司湖北分公司

	24
	谭丽丽
	女
	中德华建（北京）工程技术有限公司湖北分公司

	25
	张春艳
	女
	湖北长江工程造价咨询事务有限责任公司

	26
	彭克清
	男
	北京雅地工程咨询有限公司湖北分公司